Two other manuscripts known to me preserve lectures by Langton on Tobit: BNF, lat. 14414 and Mazarine 177, which as I noted above are formatted differently but are clearly related. The lecture preserved in these two manuscripts is patently different from that preserved in BNF, lat. 510. We know, therefore, that Langton lectured on this text several times after his lecture preserved in Exeter College MS 23. The common thread, however, is the layering, for here again we can distinguish three levels of lectures on Tobit.<sup>194</sup> This time, however, the three levels represented differ slightly. The first remains the original master's lecture, which is taken over verbatim for the most part; the second, discernible by the few changes in wording that Langton here makes (highlighted in bold to make obvious at a glance), is Langton himself in his lectures preserved in BNF, lat. 510; and the third is made up of the few sentences from Langton's earlier lecture on Tobit that he has incorporated into this lecture. I underline these. There is no reason to provide an English translation, since this lecture tracks so closely the earlier master's lecture, which is translated above:

<sup>194</sup> For the convenience of the reader, I again present here an eclectic text based on that found in both of these manuscripts: BNF, lat. 14414, starting at fol. 99v<sup>b</sup>, and Mazarine 177, starting at fol. 79v<sup>a</sup>.

*Cum captus esset in diebus Salmanassar* Nota quod non est captus cum duabus tribubus sed cum decem, et tamen glosa interlinearis videtur velle quod cum duabus, **quia** dicit “inter alios adductus,” de quibus dicitur: *primo tempore alleviata est terra Zabulon et terra Nephtali*. Prima autem duarum tribuum captivitas facta est per Tegla Phalassar, secunda decem tribuum per eundem, qui et Salmanassar dicitur. Et si ergo diceretur quod captivatus fuerit a Tegla Phalassar, reduceretur etiam ad Sennacherib, quia pater eius captivavit eum, et ita patet quod *hystoria Tobiae initium habuit a captivitate facta per Salmanassar*, sed non determinatur sub quo terminata sit. Secundum hoc *in diebus Salmanassar* expone sic **id est a regno eius vel attribuitur filio et pater fecit**, sed ex isto et sequentibus orietur contrarium. Infra dicitur quod filius captivatus est cum patre et de filio dicitur in fine huius libri quod nonaginta novem annorum erat quando mortuus est, **et infra in cantico eius dicit Tobias de Ierusalem filio suo: Ierusalem civitas Dei castigavit te Dominus** etc. Ergo loquitur ibi de captivitate Ierusalem, sed illa facta **fuit** per Nabugodonosor, et ita videtur ex serie textus **quod Tobias filius vixerit** ultra captivitatem Ierusalem per Nabugodonosor factam. **Quod stare non potest cum annis eius** ad litteram. **Sexto anno enim Ezechiae captivatus est; sunt decem tribus cum quibus captivatus est Tobias et filius eius,**<sup>195</sup> et regnavit Ezechias undetriginta annis, ergo remanserunt viginti tres anni, et quinquaginta quinque de Manasse filio eius, et duo de Amo, de Josia triginta unus, et post, anni filiorum eius, scilicet undecim, usque ad destructionem Ierusalem, et ita patet quod plures anni fuerunt a captivitate decem tribuum quam legatur filius Tobiae habuisse, et ita nullatenus **potuit vivere** usque ad destructionem Ierusalem **filius Tobiae** secundum computationem annorum, et hoc verum est. **Illam ergo quae dicitur infra dicta sunt propheticae.**